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DVI FM1000 Extender

EXT-DVI-FM1000

Eigenschaften:

Der DVI-FM 1000 Extender verlängert DVI Signale bis zu 1000m
über eine Multimode SC/SC Glasfaser. Dieser 100% auf
Glasfasertechnik basierende Extender eignet sich, um Verlängerungen für DVI Signale unabhängig von
elektromagnetischen Störquellen zu gewährleisten.
Der EXT-DVI-FM1000 ist eine ideale Lösung für Installationen und Anwendungen aus den Bereichen
Medizintechnik, Digital Signage, Pro A/V uvm. . 
Dank der Verwendung von Kostengünstigen Multimode SC/SC Kabeln lässt sich der EXT-DVI-1000FM
spielend in alte als auch neue Kabel Infrastrukturen integrieren.

- Unterstützt DVI-D Verlängerungen bis 1000 Meter
- Unterstützt Auflösungen bis 1080p und 1920x1200. 
- Automatischer EDID Programmiermodus ermöglicht eine schnelle und korrekte Synchronisation
zwischen Display und Quelle 
- Verwendung kostengünstiger Multimode SC/SC Kabel 
- Unabhängig von elektromagnetischen Störquellen (EMI - electromagnetic influences)
- Unterstützt den DDWG Standard für DVI Monitore 

Achtung: 
Die maximale Verlängerung ist abhängig von der zu übertragenden Auflösung:

- 1920 x 1200 bis zu 300m
- 1600 x 1200 bis zu 500m
- 1280 x 1024 bis zu 1000m

Technische Spezifikationen:

Video Prozessor Bandbreite: 165 MHz (Single Link)
Eingang Video Signal: 1.2 Volt p-p
Eingang DDC Signal: 5 Volt p-p (TTL)
max. Dual Link Auflösung: 1920 x 1200
DVI Eingang/Ausgang: DVI-I 29 Pin Stecker (digital only)
Verlängerungsanschluss: SC
Spannungsversorgung: 5V DC
Leistungsaufnahme: 2.5 Watts (max.)Leistungsaufnahme: 2.5 Watts (max.)
Abmessung: 6,6 cm T x 1,5 cm H x 4,1 cm B pro Einheit 
Versandgewicht: 2,3kg

Lieferumfang:

1x DVI FM Sender Einheit
1x DVI FM Receiver Einheit
2x 5V 1A Netzteil
1x Bedienungsanleitung

Attribute des Artikels
Produktgruppe Extender

Signalart DVI
Verlängerungsart Glasfaser
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